

Cennik grobowców i usług dodatkowych świadczonej przez MPGK Sp. z o. o. w Mielcu od 01.07.2020 r.

I. GROBOWCE MUROWANE:

VAT 8 %

Lp.	Rodzaj grobowca murowanego	Cena netto	Cena brutto
1.	Grobowiec murowany 1-miejscowy	2 500,00 zł	2 700,00 zł
2.	Grobowiec murowany 2-miejscowy	3 350,00 zł	3 618,00 zł
3.	Grobowiec murowany 3- miejscowy	4 200,00 zł	4 536,00 zł
4.	Grobowiec murowany 4-miejscowy	4 650,00 zł	5 022,00 zł
5.	Grobowiec murowany 6-miejscowy	6 150,00 zł	6 642,00 zł

II. USŁUGI BUDOWLANE:

VAT 23 %

Lp.	Rodzaj usługi:	Cena netto	Cena brutto
1.	Ustawienie obrzeży betonowych 6 x 20 x 100	37,40 zł/mb	46,00 zł/mb
2.	Ustawienie obrzeży betonowych 8 x 25 x 100	40,65 zł/mb	50,00 zł/mb
3.	Ustawienie krawężnika betonowego 15x30x100	60,00 zł/mb	73,80 zł/mb
4.	Wykonanie podbudowy z podsypki cementowo - piaskowej	100,00 zł/m ²	123,00 zł/m ²
5.	Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej 6 cm szarej	150,00 zł/m ²	184,50 zł/m ²
6.	Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej 6 cm kolorowej	162,60 zł/m ²	200,00 zł/m ²
7.	Ułożenie nawierzchni z kostki brukowej płukanej 6 cm	200,00 zł/m ²	246,00 zł/m ²
8.	Ułożenie nawierzchni z kostki granitowej łupanej	450,00 zł/m ²	553,50 zł/m ²
9.	Ułożenie nawierzchni z kostki granitowej cięto -łupanej	690,00 zł/m ²	848,70 zł/m ²
10.	Obsypanie terenu wokół grobu kamieniem	100,00 zł	123,00 zł
11.	Skucie nawierzchni betonowej	70,00 zł/m ²	86,10 zł/m ²
12.	Montaż ławeczki	50,00 zł	61,50 zł
13.	Demontaż ławeczki	70,00 zł	86,10 zł
14.	Krzyż z wizerunkiem *	70,00 zł	86,10 zł
15.	Tabliczka z napisem *	30,00 zł	36,90 zł
16.	Montaż krzyża *	30,00 zł	36,90 zł
17.	Założenie szyn w grobie murowanym (kpl. 2 szt.) związane z remontem grobu	100,00 zł	123,00 zł
18.	Założenie dekli związane z remontem grobu	150,00 zł	184,50 zł
Otwarcie i zamknięcie grobowca związane z remontem grobu:			
19.	a) nagrobek lastrykowy	160,00 zł	196,80 zł
	b) nagrobek inny niż lastrykowy np. granitowy	270,00 zł	332,10 zł

*w przypadku świadczenia kompleksowej usługi pogrzebowej w zakresie przeprowadzenia pochówku na Cmentarzu Komunalnym do ceny netto doliczony zostanie podatek VAT 8%

III. USŁUGI PIELEGNACJI GROBÓW:**VAT 23 %**

Lp.	Rodzaj usługi	Cena netto	Cena brutto
1.	Ponowne uformowanie mogiły	63,00 zł	77,49 zł
2.	Umycie grobowca	42,00 zł	51,66 zł
3.	Uporządkowanie terenu przy grobowcu	11,00 zł	13,53 zł
4.	Wykoszenie trawy na grobie ziemnym lub wokół grobowca	30,00 zł	36,90 zł
5.	Wycięcie drzewa lub krzewu	75,00 zł	92,25 zł
6.	Wycięcie drzewa lub krzewu z karczowaniem	150,00 zł	184,50 zł
7.	Przycięcie drzewa lub krzewu	30,00 zł	36,90 zł

Uwaga: ceny określają usługę jednorazową, częstotliwość wykonania usług określa zleceniodawca.

PREZES ZARZĄDU

Marek Bąbała